DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000207 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de março de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2022.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5EF0F8999B2FEB5AB255273F44A8BF6D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000207 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de março de 2022 Ano 6

Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Referência: 01/2022

Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2019, KM LIVRE, TIPO PICAPE

INTERMÉDIARIA, CABINE DUPLA, SEM MOTORISTA, 04 PORTAS, MOTOR DE NO MÍNIMO

1.3, BICOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/GASOLINA) OU DIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU

ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, CONJUNTO ELÉTRICO, JOGO DE TAPETES E DEMAIS

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS EM LEI. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I QUE É PARTE INTEGRANTE DESTE

EDITAL.

No quesito 6.4,"b", do Edital 01/2022, onde se lê:

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis do último exercício social (2021)

apresentados na forma da lei, que comprovem a boa situação financeira da empresa, vedada

a sua substituição por balancetes ou balanços provisórios. O balanço Patrimonial e

Demonstrações Contábeis deverão estar assinados por contabilista registrado no Conselho

Regional de Contabilidade, e registrado na Junta Comercial.

LEIA-SE:

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis do último exercício social (2020)

apresentados na forma da lei, que comprovem a boa situação financeira da empresa, vedada

a sua substituição por balancetes ou balanços provisórios. O balanço Patrimonial e

Demonstrações Contábeis deverão estar assinados por contabilista registrado no Conselho

Regional de Contabilidade, e registrado na Junta Comercial.

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5EF0F8999B2FEB5AB255273F44A8BF6D

		2022-03-18T10:48:54-0300